
'
objednávka vydaná čísın ozTrzsors r Pú

Odběratel : Dodavatel :

Fakultní nemocnice Hradec Králové Askin 31 Ca 5_ r_ [L

SUKOÍSKÉI 581 Úprkova 1450í11

500 05 Hradec. Kralove - Nnvý Hradec Kralove .. a.“ 01 Nüvi, Jičín

Ičo: 00179908 oıč: 0200179908 '00: 48399965

_ Bankovní spojení: Česká národní banka Telefon:

čeıú účtu: 2483951110710 FEXI 550703001
Plátce DPH: Ano _ E-rnaìl: askin@askín.cz

Datum vystavení : 2.5.2022

Objednáváme u Vás I
Datum Odeslání

-

Datum Splnění :

č.ř. název položky _ množství mj předpoklad cena
cenaímj celkem

1. Modernizace funduskamerý. nonmýd AF, v.č.
'

1 97 392.90 97 392,90
32111500023,Lč.4078291

Celková částka : Kč 9? 392,90

. Modernizace íunduskamerý - licence Dicom, dle cenové nabídkýr ze dne 12. 1. 2022

Dodací podmínký:
- Dbjednáváme u 'v'ás nový nepoužitý, nerepasovaný přístroj.
Novým přístrojem rozumíme přístroj .jehož datum výrobý nebude Starší 12-ti měsícá než-li datum dodání přístroje

Nedílnou součástí dodávký jsou:

a] dodací Iıst vc uvedeného výrobního čísla přístroje. záruční list

b) doklad o proškolení obsluhý. vč. uvedené proškolené osobý. která je oprávněna
školít

další personál
. c) instalační protokol,
dj návod k obsluze přístroje v českémjazýce (1x pro potřebý pracoviště v lístinné podobě 1x pro potřebý 02T v elektronické podobě).
d) ES prohlášení o shodě výrobku (EC. Declaration of Conformitý) dle NV 22í1997 Sb. v platném znění; pro zdravotnické prostředký tříd lsterilní, lměřící, Iía. Ilb nebo Ill musí!

'být CE doplněno číslem Notitìkované osobý
e) na všechnýdokladý předkládané v jiném než českém jazýce je součástí dodávkyr též jejich český překlad. za jehož správnost odpovídá prodávající.

t] přílohou fakturý musí být objednávka (resp. její kopiej výdaná objednávajícím.
- g) na fakturu uvést prohlášení dodavatele o tom, že ke dní výstavení fakturý není (je) veden v registru nespolehlivých plátců dané Z přidané hodnotý a bankovní účet

uvedený na faktuřeJe účtem který'Je plátcem dané dle § 109 z. č. 2352004 Sb. zveřejněn.

Minimální délka zámkýciní 24 měsíců ode dne uvedení přístroje do provozu. Záruční servis je poskýtován bezplatné. Součástí tohoto záručního servisu jsou též veškeré _
předepsané technické kontrolý (at předepsané výrobcem nebo výplývající z platných právních předpísüj.
Servisní technik se dostaví na záruční opravu do 24 hodin od nahlášení reklamace nahlášení se provede faxem nebo v písemné podobě na adresu servisního středisko

prodávajícícho. Závada bude odstra-néna do 48 hodin od nahlášení reklamace.


